



P. H. CAPITAL LTD.

Regd. Office : 5D, Kakad House, 5th Floor, 'A' Wing, Sir Vithaldas Thackersey Marg,
Opp. Liberty Cinema, New Marine Lines, Mumbai - 400020.
Tel. : 022-2201 9473 / 022-2201 9417 • CIN : L74140MH1973PLC016436
Email : phcapitaltd@gmail.com

February 11, 2021

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400-001.

Dear Sir,

Ref: Our security Code No. 500143 ISIN: INE160F01013

**Subject: Extract of Financial Results for the quarter and Nine months ended 31.12.2020
Published in Newspaper.**

In pursuance to the Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Extract of Financial Results for the quarter and Nine months ended 31.12.2020 in Newspapers 'Mumbai Lakshadeep' (Marathi) & 'The Financial Express' (English).

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For PH Capital Limited


Rikeen Dalal
Director
DIN: 01723446





P. H. CAPITAL LTD.

Regd. Office : 5D, Kakad House, 5th Floor, 'A' Wing, Sir Vithaldas Thackersey Marg,
Opp. Liberty Cinema, New Marine Lines, Mumbai - 400020.
Tel. : 022-2201 9473 / 022-2201 9417 • CIN : L74140MH1973PLC016436
Email : phcapitaltd@gmail.com

गुरुवार, दि. ११ फेब्रुवारी २०२१

मुंबई लक्षदीप ३

पी.एच. कॅपिटल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ५डी, काकड हाऊस, ५वा मजला, ए विंग, न्यु मरीन लाईन्स, लिबर्टी सिनेमा समोर, मुंबई-४०००२०.
दूर.: ०२२-२२०१९४७३/०२२-२२०१९४०५ सीआयएन: एल७४१४०एमएच१९७३पीएलसी०१६४३६,
ई-मेल: phcapitaltd@gmail.com

३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिशीत वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु. लाखात - उत्पन्न प्रतिभाग व्यतिरिक्त)

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले अर्धवर्ष		संपलेले वर्ष
	३१.१२.२०२० अलेखापरिशीत	३०.०९.२०२० अलेखापरिशीत	३१.१२.२०१९ अलेखापरिशीत	३१.१२.२०२० अलेखापरिशीत	३१.१२.२०१९ अलेखापरिशीत	३१.०३.२०२० लेखापरिशीत
१ कार्यचलनातून एकूण महसूल (निव्वळ)	६३९.७५	९०५.०१	१७२९.५१	२९६६.८७	३८८६.५२	५९०९.४५
२ कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व विशेष साधारण बाबपूर्व)	२७०.०४	५१३.९९	१५३.४९	११०९.०८	२९३.८१	(३०१.४४)
३ करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व विशेष साधारण बाबनंतर)	१६०.१९	३३२.३८	११९.६४	६९९.९१	२०७.३६	(२६७.१५)
४ कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेकष नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर))	१६०.१९	३३२.३८	११९.६४	६९९.९१	२०७.३६	(२६७.१५)
५ समभाग भांडवल	३००.०१	३००.०१	३००.०१	३००.०१	३००.०१	३००.०१
६ राखीव	-	-	-	-	-	-
७ उत्पन्न प्रतिभाग (रु. १० प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही) मूळ व सौमिकृत	५.३४	११.०८	३.९९	२३.३३	६.९१	(८.९०)
८ उत्पन्न प्रतिभाग (रु. १० प्रत्येकी) (विशेष साधारण बाबनंतर) मूळ व सौमिकृत	५.३४	११.०८	३.९९	२३.३३	६.९१	(८.९०)

टिप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आहे आणि १० फेब्रुवारी, २०२१ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत ते मान्य करण्यात आले.

पी.एच. कॅपिटल लिमिटेडकरिता
सही/-
रिकीन पी. दलाल
संचालक

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १०.०२.२०२१

डीआयएन: ०१७२३४४६



P. H. CAPITAL LTD.

Regd. Office : 5D, Kakad House, 5th Floor, 'A' Wing, Sir Vithaldas Thackersey Marg,
Opp. Liberty Cinema, New Marine Lines, Mumbai - 400020.
Tel. : 022-2201 9473 / 022-2201 9417 • CIN : L74140MH1973PLC016436
Email : phcapitaltd@gmail.com

THURSDAY, FEBRUARY 11, 2021

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

22

FINANCIAL EXPRESS

P.H. CAPITAL LIMITED

Regd. Office : 5 D Kakad House, 5th Floor, A Wing, New Marine Lines, Opp. Liberty Cinema,
Mumbai - 400 020. Email: phcapitaltd@gmail.com, Tel. : 022 -2201 9473 / Fax. : 022- 2201 2105
CIN : L74140MH1973PLC016436

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 31ST DECEMBER 2020

(₹ in Laacs except per share data)

Particulars	QUARTER ENDED			HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED
	31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1 Total income from operations (Net)	639.75	905.01	1,729.51	2,966.87	3,886.52	5,909.45
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	270.04	513.19	153.49	1,109.08	293.81	(301.44)
3 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary & Exceptional items)	160.19	332.38	119.64	699.91	207.36	(267.15)
4 Total Comprehensive Income for the period (comprehensive profit for the period (after Tax and other comprehensive income after tax)	160.19	332.38	119.64	699.91	207.36	(267.15)
5 Paid up Equity Share Capital of Rs. 10/-	300.01	300.01	300.01	300.01	300.01	300.01
6 Reserves	-	-	-	-	-	-
7 Earnings Per Share not annualised (FV of Rs. 10/- each)						
Basic & Diluted	5.34	11.08	3.99	23.33	6.91	(8.90)
8 Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each)						
Basic & Diluted	5.34	11.08	3.99	23.33	6.91	(8.90)

Note :

- 1) The above is an Extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange Website. (www.bseindia.com)
- 2) The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 10th February, 2021.

FOR P.H.CAPITAL LTD.

Sd/-

Rikeen P. Dalal

Director

DIN : 01723446

Date : 10.02.2021

Place : Mumbai